Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 23/ 2015

Exmo.º Sr.

José Mauro Raimundi

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Executivo solicitando providências quanto ao vazamento de água próximo

ao Banco do Brasil.

Sala das Sessões 07 de Fevereiro de 2015

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA - PSD